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UNIVERSITE MQULAT ISMAIL fACUCE POLTDISCIPLINF RE Horaire: de 08:30 a 10:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

Semestre: S3

Année universitaire 2024-2025 salle:  Slaasad) saaxl) 4831 A6 aclil)

num nom prenom cne Groupe Observations
1 ABAOUZ HAFIDA D139082175 Groupe 1
2 ABOUTAHIR FERDAOUS M130210252 Groupe 1
3 AHDACH IBTISSAM M130064334 Groupe 1
4  AIT ALI ZHOR D133223075 Groupe 1
5  AIT BAHADOU FATIMA M136485537 Groupe 1
6 AIT BOUJAMA SOUAD D135533478 Groupe 1
7 AIT- HSSAINE FATIMA M130485034 Groupe 1
8 AIT KHLAFA JAMILA M149038723 Groupe 1
9 AIT KHOUYA FATIMA M132175854 Groupe 1
10 AKAMOUCH RACHIDA D139570591 Groupe 1
11 AKKAOUI DOUNIA M130520644 Groupe 1
12 AKOURDAD HAFIDA D132463099 Groupe 1
13 Alioui Salima M135467043 Groupe 1
14 AMHALI JAMILA M135246822 Groupe 1
15 AOUAN NAIMA D130590594 Groupe 1
16 ASSMOU KHADIJJA M132401061 Groupe 1
17 AZAGUAGH GHITA M134253518 Groupe 1
18 AZELMAT SAADYA D133133663 Groupe 1
19 azeroual Aicha M131238574 Groupe 1
20 BAABOU IMANE M130100607 Groupe 1
21 BAHDDOU HAFIDA D130081797 Groupe 1
22 BAQQAS HAYAT M136298707 Groupe 1
23 BARI AICHA D133714123 Groupe 1
24  Barki soukaina M131149207 Groupe 1
25 BELRHITI CHOUMISSA M132484546 Groupe 1
26 BEN AMAR FAYZA 7212800718 Groupe 1
27  BEN DRISS ABDELAZIZ 2624921559 Groupe 1
28 BEN LAHBIB MALYKA D139319050 Groupe 1
29 BEN MOULA SAIDA M136435388 Groupe 1
30 ben saoudi hasna 7.238300489 Groupe 1
31 BEN SGHIR HAKIMA D135659995 Groupe 1
32 BENSID IKRAM M138269220 Groupe 1
33 BENZAID FATIMA M130046105 Groupe 1
34 BOUBAKRI OMAR M138107580 Groupe 1
35 BOUBKER SOUKAYNA M132391860 Groupe 1
36 BOUGHRARA SAMIRA D138192226 Groupe 1
37 BOUGUNIGUE NAJAT M131237049 Groupe 1
39 bouhayek fatima M138485694 Groupe 1
s poya Horaire: de 08:30 & 10:00

nardi 11 février 2025

salle

Page 1sur4

Date:

Olaased] Badaiel AU A6 dsll

12/02/2025



38
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
5
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

bouhayek fatima M139485699 Groupe 1
BOUHOUCH BRAHIM D132601666 Groupe 1
BOUHOUCH YOUNESS D136601879 Groupe 1
BOUKILI MARIAM M130025610 Groupe 1
Boutahri Fatima Zahra M132467580 Groupe 1
bouziani ilham M130444069 Groupe 1
CHAIBI SOUKAINA M130076141 Groupe 1
CHHAR FIRDAOS M137432671 Groupe 1
DAM SAMIRA M137127427 Groupe 1
Darija Halima M130040401 Groupe 2
DRAOUI CHEYMAE M139135854 Groupe 2
DRAOUI DIKRA M132135791 Groupe 2
EL AMRAOUI OUMAIMA M130056508 Groupe 2
EL GHAZI ILHAM M130079716 Groupe 2
EL HASNAOUI SAFAE D133308691 Groupe 2
EL- LAYMOUNY MARIEM D132053334 Groupe 2
EL MAHBOUB RAJAE M133438743 Groupe 2
EL MARDI YOUSSEF M130298621 Groupe 2
EL MOULA IMANE M132319246 Groupe 2
EL YOUSSOUFI ELHOUCINE D132398943 Groupe 2
ELAOMARI NAIMA D134692509 Groupe 2
EL-ASLY NACIRA M130068199 Groupe 2
ELFARKLI KHADIJA M132468948 Groupe 2
ELGHACHI OUMAIMA M130040482 Groupe 2
ELHAJMI SOUHAILA D132170214 Groupe 2
ELJATTIOUI IBRAHIM M132230455 Groupe 2
ELMGHARI HASNA D134232341 Groupe 2
En—nabely Souad D139150525 Groupe 2
EN-NASIRY LAHCEN D135288894 Groupe 2
EZZAIM FATIMA D134856585 Groupe 2
FASKA HANANE M131140774 Groupe 2
GASSOU LAYLA M134494587 Groupe 2
HACHIMI SAIDA M134444039 Groupe 2
HADOUDOU RADIA 7212801701 Groupe 2
HAFFOUD IMAD M134125419 Groupe 2
HAMDAOQOUI SAFAE M130012728 Groupe 2
HAMIDI NADIA M137526600 Groupe 2
HARBOUCH FATIMA ZAHRA M138150953 Groupe 2
hasnaoui oussama M133361663 Groupe 2
HASSIDOU IKRAME M136323505 Groupe 2
HIDA MOHAMED D137590457 Groupe 2
HMIMOU OUMAYMA D134173295 Groupe 2
IDRISSI HASNA M144055100 Groupe 2
IDRISSI KHADIJJA M130085306 Groupe 2
JARMOULI WISSAL M130486802 Groupe 2
JEBBOURI SAFAE M137466926 Groupe 2
kaddouri imane M138201853 Groupe 2
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UNIVERSITE MQULAT ISMAIL fACUCE POLTDISCIPLINF RE Horaire: de 08:30 a 10:00
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num nom prenom cne Groupe Observations
1 KADDOURI Outhmane M135486441 Groupe 2
2  KARAOUI Ezzahra M130115981 Groupe 2
3 KERFAL HAFSA M130021068 Groupe 2
4 KERROU RAJAA D135528746 Groupe 2
5 KHACHA SOUKAYNA M130032835 Groupe 2
6 Khourouch Salma M130040444 Groupe 2
7 KHOUYA HAJAR M136202471 Groupe 2
8 KHOUYA KARIMA D131741924 Groupe 2
9 LAMRANI ALAOUI FIRDAOUS M133283904 Groupe 2
10 MAASLA IMANE M134474537 Groupe 2
11 MAHFOUD MARIEM M139486856 Groupe 2
12 MAMAD SOUMIA M130006465 Groupe 2
13 MANAL HRIDIZ 7237600722 Groupe 2
14 MANHOU KHADIJA M133232868 Groupe 2
15 MANSOURI HAFIDA M130187680 Groupe 2
16 MANSOURI IKRAM M130008536 Groupe 2
17 MANSSIS RACHID M130049867 Groupe 2
18 Marzouki Zayneb M130103812 Groupe 2
19 MAZIAN RAJAE D139189870 Groupe 2
20 MECHKOUR KAOUTAR M134408497 Groupe 2
21 MIDANE KHADIJA D133211529 Groupe 3
22 MLALA HIBA M132135930 Groupe 3
23 MOKRA]J SALMA M137250228 Groupe 3
24 MOUAZINE HAYAT M138192163 Groupe 3
25 MOUHOU Fatima M134468940 Groupe 3
26 MOUJAHID MARYAM D139077564 Groupe 3
27  MOUMNI HIND M135301509 Groupe 3
28 MOUSAID CHAIMA D130248513 Groupe 3
29 NASIRI Mohammed M142008048 Groupe 3
30 NASSI HAYAT M135284318 Groupe 3
31 NOUHANI AMINA M130114185 Groupe 3
32 OUAADI SANA M138150951 Groupe 3
33 OUADDOU FATIMA D133915043 Groupe 3
34 OUALI SOKAINA M137194785 Groupe 3
35 OUAMOU SOUMIA D134183853 Groupe 3
36 OUAOUANE FERDAOUS D136260037 Groupe 3
37 OUATAHOU FATIMA M130007533 Groupe 3
38 Oubada souhayla M130054687 Groupe 3
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OUBAKADIR
OUBASSOU
OUCHBAB
OUCHEOU
OUDAZ
OUHDA
OUHESSAINE
OUHIDA
OUKMMOUCH
OULMIR
OUMOU
OUSLIMANE
OUTAHADAT
OUTAMARTE
OUTOUMIST
OUYAT

RADI

RAJLI
RAZZOUKI
REJDALI
Rezgi

Sadiki

sahlaoui

SAIDI

Saihi

SALHI

SLIMI

SRHIRI
TAGHI
TAGHLAOUI
TAHIRI
TAHIRI

TAIBI

TALIBI
TAMAHMET
TANGHOURTE
TARAHDID
TIMQQIT
TOUGHZAOUI
YACOUBI
YACOUBI
YEBOUR
ZELMAD
ZEMMAHI
ZENNOU
ZINE-DINE
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LAAZIZA M138135746
SOUAD 7218300627
FATIMA-ZAHRA  M137138644
RIDWANE M131397531
CHAYMAE M130038427
ISSMAIL D134544868
SELMA M130075976
MERIEM M130057732
SIHAM M136320464
BOUCHRA F131238818
SOUAD D139894938
CHAIMAE M130064379
MARYAM D137189889
Amar M134395081
IKRAME M130007532
HASNA M130017402
MAJDA M131214106
NADIA D137856565
HASSNA M139345278
HANAN M138395857
Fedwa 7238300560
Asma M138511001
abdelfettah M132126645
AMINA M135511266
Fatima Zahra M138461117
Soumia M132298756
HAMZA M131425642
Halima M130462120
NOURA M130021626
FATIMA ZAHRA  M133427815
ABDELJABBAR M130096781
IKRAME M130096564
BRAHIM M139198577
HASNAE M130040496
MERYEM M132225533
HAJAR D130896139
FIRDAOUS M138123267
FATIMA M130017404
KHAOULA M139461627
Tkram M135421666
KHADIJA M130089598
SALMA D130681338
ZAHRA D133085318
SOUFYANE M139217052
HANAN D131785285
ABDELHALIM M136265389
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